

Hei JHL 476:n jäsen,

Edustajistovaalien äänestysaika 7.2.-1.3.2022 on jo alkanut!

Sopimusneuvottelut ovat käynnissä ja neuvottelijat tarvitsevat vahvan tuen selkänokajakseen siellä. Äänestysaktiivisuus on yksi mittari liiton voimasta, jos se jää matalaksi, neuvotteluosapuolena näytämme heikolta. Mahdollisimman korkea äänestysaktiivisuus on siksi tärkeää!

Liitto arpoo äänestäneiden kesken 3 n. 3.000 €:n arvoista sähköpyörää ja 5x1000 €:n lahjakorttia.

Ehdokkasiin voit tutustua vaalikoneessa [edustajistovaalisivuilla](#). Sivulta löytyy myös viralliset ehdokaslistat.

Äänestää voi postitse tai sähköisesti. Sähköinen äänestäminen on helppoa: järjestelmään tunnistaudutaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Sähköisen äänestämisen linkki ja ohjevideo löytyvät vaalin käynnistyttyä [vaalisivuilta](#).

Oman yhdistyksemme ehdokkaat ovat numerjärjestyksessä:

35 NIKULAINEN ANNELI tietojärjestelmäasiantuntija

50 SALONEN MAARIT kirjansitoja / luottamusmies

54 TUOMI KALERVO energiavalvoja / luottamusmies

90 NORONTAUS LIISA kunnallissihteeri

92 PALVIAINEN JAAKKO erikoiskirjastovirkailija

101 SAVEN ARI-PEKKA kirjastoavustaja



Muistuttelee Kari Valtonen, pj.

Konserttitalossa tapahtuu...

Vappukonsertti: Volare! su 1.5.2022 klo 15.00

Volare! Italialaisen musiikin parhaat palat viihdyttävät perinteisessä vapun päivän konsertissa! Hauskassa ja kepeässä konsertissa tunnelma vaihtelee elokuvamusiikkisävelmistä iskelmään. Maria Lund ja Tero Harjunniemi tulkitsevat iki-ihania hittejä kuten Con te partiro, Mambo Italiano, Time for us, O Sole Mio ja La Strada. Viihdemusiikin mestari Antti Rissanen johtaa konsertin.

Liput 17,-/kpl, max. 2 lippua/jäsen. **Sitovat lippuvaraukset** ajalla 16.-23.2.2022 ensisijaisesti yhdistyksen s-postiin jhl476tku@dnainternet.net otsikolla "Vappu" (tai Jaana Digert p. 0500768826, tekstiarillakin onnistuu). Vahvistuksen kera saat maksuohjeet.



Terveisin tiedotussihteeri Jaana Digert

**Turun kaupungin toimistoalan henkilöstö JHL
yhdistys 476**

<http://turku476.jhlyhdistys.fi> / Sähköposti: [jhl476tku\(at\)dnainternet.net](mailto:jhl476tku(at)dnainternet.net)